Председателю СНТ «Ручеёк»

Криштопенко А.М.

от гр. __

собственника земельного участка _

зарегистрированного(ой) по адресу:

адрес для получения корреспонденции:

Тел: _
Еmail: _

Заявление

Прошу принять меня, ,

(фамилия, имя, отчество)

паспорт выдан «_   »         __  г, д.р. _,

место рождения  _  _

в члены СНТ «Ручеек» на основании зарегистрированного права собственности

земельным участком, расположенным в границах СНТ «Ручеек» по адресу:

Московская обл., гп Люберцы, СНТ «Ручеек», уч.         КД №: 50:22:

С Уставом СНТ «Ручеек» ознакомлен(а) и обязуюсь исполнять требования

Устава, решений общих собраний, Правил внутреннего распорядка и других актов

СНТ, а также требования законодательства РФ в отношении пользования

земельным участком.

Даю согласие СНТ «Ручеек» на обработку (сбор, хранение и проч.) своих

персональных данных с целью выполнения 217 ФЗ (в т.ч. ст.12 - для ведения

реестра), а также установленных Гражданским Кодексом РФ, 217 ФЗ и Уставом

СНТ «Ручеек» целей в т.ч. связанных с организацией сборов платежей и взносов,

эффективным информированием, хозяйствованием и управлением.

К настоящему заявлению прилагаю:

1. Копию свидетельства права собственности на участок или выписку из ЕГРН.

2. Копию документа, подтверждающего личность заявителя.

3. Справка об отсутствии задолженности по членским и целевым взносам, за

потребленную электроэнергию.

(подпись, расшифровка подписи) (дата)

Председатель СНТ «Ручеёк»    Криштопенко А.М.